Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Адрес: 677000, г. Якутск, ул. Аммосова, д. 8, тел: 8(4112) 42-44-01, e-mail: mizo@sakha.gov.ru

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]       № [REGNUMSTAMP]

О назначении ответственных лиц по работе

с обращениями граждан и организаций
в государственном казенном учреждении Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества»

Во исполнение Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона
Республики Саха (Якутия) от 16 октября 2003 года 83-З № 155-III «О порядке
рассмотрения обращений граждан в Республике Саха (Якутия)», Указа
Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 года № 171 «О
мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и
организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить уполномоченным лицом за работу с обращениями граждан

и организаций в государственном казенном учреждении Республики Саха
(Якутия) «Республиканское агентство имущества» – Борщевскую Яну
Ильиничну – ведущего специалиста по кадрам.

2. Определить ответственными за предоставление сводной информации
по работе с обращениями граждан и организаций в структурных
подразделениях государственного казенного учреждения Республики Саха
(Якутия) «Республиканское агентство имущества»:

Данилова Александра Владимировича – главного специалиста отдела
государственных услуг и регулирования сделок;

Лазареву Надежду Гаврильевну – главного специалиста отдела учета и
имущественных отношений;

Необутову Марианну Михайловну – эксперта 1 категории отдела
контроля и анализа ФХД;

Сосину Анну Антоновну – главного специалиста отдела по работе с
субъектами государственного сектора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: Федорова Т.К.
тел: 64678

Рассылка:
Борщевская Я.И.

.Атласова Т.В.
Ксенофонтова И.Т.

 Куляндин В.А.
 Семенова Н.С.